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Arviointi- ja avustusjaoston kokous 

 
Aika: 17.12.2025 klo 14.01–18.16 

Paikka: Radisson Blu Plaza ja TEAMS  

 
Paikalla (L=läsnäosallistuminen, E=etäosallistuminen, poissa): 

Timo Ståhl, puheenjohtaja, L 
Jussi Vauhkonen, L 
Tanja Avelin (jäsen), L 
Katri Vataja (varajäsen), L 
Niina Junttila (jäsen), L 
Tiina Laatikainen (varajäsen), L, paikalla klo 18.00 saakka 
Torbjörn Stoor (jäsen), L 
Petra Willamo (varajäsen), L 
Jenni Airaksinen (jäsen), E, paikalla klo 17.53 saakka 
Sanna Rekola (varajäsen), L, paikalla klo 17.51 saakka 
Kaisa Garedew (jäsen), L 
Anri Niskala (varajäsen), L, paikalla klo 16.58 saakka 
 
STEAn edustajat 
 
Niina Pajari, L, paikalla klo 16.48 saakka 
Timo Mulari, L, paikalla klo 16.48 saakka 
Ari Mattila, L, paikalla klo 16.03 saakka 
Kirsi Jylhä, sihteeri, L 
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1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.01.  
 
 

2. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Päätös: Hyväksyttiin edellisten kokousten (10.12. ja 15.12.) kokousten pöytäkirjat (liite 1 ja liite 
2). 
 

3. Avustusehdotus 2026: avustuskokonaisuus osallisuuden, toimijuuden ja arjenhallinnan 
tukeminen 
 
Niina Pajari ja Timo Mulari esittelivät (liite 3 sisäinen) STEAn strategian painotukset ja 
avustuksiin liittyvää laillisuus- ja tarveharkintaa jaoston ennakkokysymysten pohjalta. Lisäksi 
esiteltiin avustusten maantieteellistä jakautumista sekä avustettujen toimintojen ja niiden 
toimitilojen sijaintitietoja (Ari Mattila, liite 4 sisäinen).  
 
Keskusteltiin erityisesti vapaaehtoistyön merkityksestä ja olennaisuudesta avustetussa 
toiminnassa sekä järjestöjen, hyvinvointialueiden, kuntien ja seurakuntien yhteistyön 
tärkeydestä niin toiminnallisesti kuin esimerkiksi toimitilojen käytön osalta.  
 
Tuotiin esiin käsiteltävän avustuskokonaisuuden osalta huomioita liittyen C-avustusten 
rajaamiseen sekä alueellisen ja valtakunnallisen toiminnan rahoittamisen suunnasta.  
 
Päätös: Käytiin keskustelua avustuskokonaisuudesta sekä lausuntoon jo aiemmin päätettyjen 
teemojen lisäksi nostettavista teemoista, kuten vaikutusten ennakkoarvioinnin tärkeydestä. 
 

4. Lausunnon työstäminen 
 
Käytiin läpi avustusehdotuksen käsittelykokouksissa lausuntoon jo nostetut teemat sekä 
keskusteltiin uusista mahdollisista nostoista.  
 
Päätös: Päätettiin lausuntoon sisällytettävistä teemoista ja niiden näkökulmista, joista jaosto 
on yksimielinen. Näiden lisäksi lausuntoon ehdotettiin teemoja ja näkökulmia, joista jaosto ei 
päässyt yhteisymmärrykseen. Jaoston jäsen Kaisa Garedew jättää lausunnosta tältä osin 
eriävän mielipiteen, joka liitetään tämän kokouksen pöytäkirjan liitteeksi (liite 5). 
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Puheenjohtajisto viimeistelee lausunnon keskustelun mukaisesti. Jaoston lausunto 
hyväksytään sähköpostikokouksena perjantain 19.12.2025 aikana. Sihteeri lähettää lopullisen 
lausunnon ministerille esikuntineen sekä STM vastaaville virkahenkilöille valmistumisen 
jälkeen.  
 

5. Tulevat kokoukset ja muut mahdolliset asiat 
 
Päätös: Puheenjohtajisto sopii keväälle kokouksen, jonka aiheiksi on kokouskeskusteluissa 
noussut mm. STEAn tuloksellisuusarvioinnin kokonaisuus sekä vapaaehtoistyön 
kokonaisuuden näkökulma. Jaostolle ja neuvottelukunnalle on suunniteltu yhteistapaaminen 
kesäkuulle. Aikataulut tarkentuvat.  
 

6. Kokouksen päättäminen  
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.16.  
 
 
 
LIITTEET 
 
Liite 1: Pöytäkirja_jaosto_10122025 
Liite 2: Pöytäkirja_jaosto_15122025 
Liite 3: Sisäinen_osallisuus_jaoston kokous 17122025 
Liite 4: Sisäinen_TAR3_kohteet alueittain (Excel) 
Liite 5: Eriävä mielipide (Kaisa Garedew)    


